134.4 Deus nos pra omib; dis
135.2 confitemini Deo decorum
ap.12.2 deos affimantes haec
27 per hanc quis parabat deos
13.4 2 ref. dieletis terrarum deos pu-
3 satis dieletis, deos pa-
veruntur
b 10 appellaverunt deos opera
14.2 8 deos conatussem est
b 15 tamquam deos colere capit
e 2 nunc deos affimantes
13.5 b 8 deos cum deos luto
e 15 idolatria deos affimantes
f 16.8 deos, pot. deos fingere
Iustitia 21.4 9 omnia kult, decorum eius
36.2 liberaverunt dii Gentium
19 ubi est deos Ermath&Arphad
ubii est deos Sepharvaim
20 ex omnibus diis terrarum it.
13.2 eruerunt deos Gentium
d 19 libaverunt deos eam igni
non enim erant dii
41.5 23 sciemus, quia dii estis vos
4.6 17 vos dii nostri
44.6 b quis formavit deum
c 15 operatus deus eum fecit
d 17 rel. autem eius deum fecit
e 18.2 regnans deum non salvavimus
6.6 ubi est facit deum & procedit
c 9 non est ultra deus
57.2 5 qui consola in diis tuber
Eremi, d 16 & libaverunt diis alienis
2.1 c 11 mihiat geno deos suos
certi, quod deos suos
f 23 apud deos suos quo fecisti
erant dii cui Iuda
5.1 19 servilius denalloen in terra
5.2 b 8 post deos alienos non am.
b 9 in post deos alienos, quos
d 18 & libenter deos alienis
10.3 b 11 qui celo, qui terram non
11.5 b 12 qui deos alienos
d 13 & libenter deos, quibus lib.
13 erant dii cui Iuda
13.1 b 14 abiecerunt post deos alien.
13.5 b 11 abierunt post deos alienos
c 13 serviciis ibi diligens die
d 20 Numquid deos deum deo
iudicare non finit
19.4 a 14 habuerunt in diis alienis
d 13 lib. libamina diis alienis
22.2 c 9 adiecerunt post deos alienos
35.3 b 6 molite in post deos alien.
33.2 c 29 libabant diis alienis liba.
35.1 c 11 molite in post deos alien.
49.1 d 10 libabant in deos alienis Egypt.
13.1 belus deos Egypt.
44.2 c 3 & colorent deos alienos
b 5 non sacrificarent diis alienis
b 8 sacrificando diis alienis in
d 1 fact. uxores eorum diis alien.
48.5 35 & sacrificando dii ejus
Baruch 12.2 operari diis alienis
6.2 a 14 libabant in deos alienos
b 13 & argenteos
9 super capita fui illorum
10 ornant deos suos
b 14 notum fui, quia non fuit dii
15 tales fuit, & fui illorum
22 undecimatis, qui sunt fui.
c 28 ex aliis deos, qui sunt fui
29 unde in vacuorum dii
mulieres apponunt diis arg.
31 clamantes contra deos suos
d 38 finiles fui illorum
39 aut dicendum, illos effe deos
41 non libenter, iphi deos
44 dicendum, quia non sunt fui
49 fuit fabi in apbs, eis fui
49 debent, quoniam sunt fui
50 man, iunq; sunt non sunt fui
51 notum effe, quia non sunt fui
f 54 inciderit ignis in do, decru
55 aut recinet, quia dii sunt
56 & libenter, qui sunt alii gen, &
58 qualis fui
g 63 neque dicendum, illos effe deos
64 ita, itaque, quia non sunt fui
68 manifelum, qui sunt fui
69 ita fuit dii illorum lignae
70 finiles sunt dii illorum lignae
71 felicitas, qui sunt non sunt fui
72 fuit fabi in apbs, qui sunt non sunt fui
Eusebius 28.20 deos, qui sunt non sunt fui
Dau. 1.2 a in domum dei fui
in domum thesauri dei fui
2.1 b 11 exceptis diis quoniam non
47 Deus vobis, deos libenter et
3.1 b 12 deos non coluit
4.1 deos meos non coluit
13 quia deos tuos non colimus
f 90 bendicentes, &c. Deo decorum
g 95 ne adoraretis omnem deum
5.4 deos suis auctos, & argen
d 23 deos quoque auctos, & argen
et 24 deos suis, & hom.
12.1 b 24 quemque deis & deos,
11.8 36 insuper & deos deorsum, & foul.
f 36 mag, adversus omnem deum
adversus Deum decorum loq.